■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2016年6月4日 星期六A07

三亚市国土资源局国有土地
使用权招拍挂出让成交公示

SY2016-08
按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让

国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》
等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于2016年05
月20日至2016年05月30日挂牌出让1宗国有土地使用权。现将
有关情况公示如下：一、地块基本情况：

二、公示期：2016年06月04日 至 2016年06月09日。三、该宗
地双方已签订成交确认书，在30日内签订出让合同，相关事宜在合同
中约定。四、联系方式：联系单位：三亚市国土资源局；单位地址：三亚
市河东路182号；邮政编码：572000；联系电话：0898-88275006；联
系人：王云龙；电子邮件：88276629@163.com

三亚市国土资源局 2016年6月3日

地块编号

土地面积(公顷)
受让单位

土地使用条件
备注

SY2016-04

1.7582

地块位置

出让年限

海棠湾 C10 片区
C10- A02- 19、
C10-A02-24地块

40年

土地用途

成交价(万元)

批发零
售用地
10020

三亚市海棠湾开发建设有限公司
按规划要求建设。

/

海南东方国际商品拍卖有限公司
拍卖公告

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省
第一中级人民法院委托，定于2016年6月21日下午15时在海南东方
国际商品拍卖有限公司拍卖大厅依法进行第二次公开拍卖：彭振德名
下位于琼海市嘉积镇先锋商业城的房屋所有权【房产证号：海房权证
海字第14621号；建筑面积348平方米】及房屋覆盖范围内的土地使
用权【土地使用权证号：海国用（2005）第0551号；面积208平方米】。
参考价：159.512万元；竞买保证金：50万元；特别说明：办理房地产变
更登记时产生的税费和其他费用均由买受人承担。标的展示时间：公
告之日起至2016年6月17日17时止；有意竞买者请于2016年6月
17下午17时前缴纳竞买保证金，并到拍卖公司了解详情及办理竞买
手续。保证金以款到账为准，收取竞买保证金单位名称：户名：海南省
第一中级人民法院；开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江支
行；账户：1009689400000122。缴款用途处须填明：竞买人姓名或名
称，（2016）海南一中法拍字第8号竞买保证金。

拍卖单位：海南东方国际商品拍卖有限公司
地址：海口市国贸北路金融花园A座二层
电话：0898-68523900 13976111340
法院监督电话：0898-65301058

定安县国有建设用地使用权挂牌出让公告 定土资出告字[2016]5号
根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第39号），经定安县人民政府批准，定安县国土资源局决定以挂牌方式出

让位于定安县定城镇往龙湖老路北侧的一宗新增国有建设用地使用权,现就有关事项公告如下：一、挂牌出让地块概况

二、竞买人资格：中华人民共和国境内外的企业或其他组织均可申请
参加竞买，本次挂牌出让不接受个人或联合申请，属境外的企业或其他组织
的，须提供境外公证部门的公证书及法律规定的其他文件。具有下列行为
竞买人不得参加本次土地出让挂牌：1、在海南省范围有拖欠土地出让金行
为、并未及时改正的；2、在海南省范围有闲置土地、违法利用农村集体土地
建设商品住房、擅自改变土地用途等违法行为、并未及时纠正的。三、本次
国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。四、竞买
咨询及报名期限：本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，
有意参加竞买者可到定安县国土资源局218办公室或海南省政务服务中心
二楼省公共资源交易服务中心22号窗口查询和获取《定安县国有建设用地
使用权挂牌出让手册》，并按挂牌手册的具体要求报名参加竞买，《挂牌文
件》为本公告组成部分。报名期限：2016年6月12日至2016年7月1日
（以竞买保证金实际到账为准）。五、竞买保证金：申请人应在2016年7月1
日16：00前将竞买保证金存入指定账户（以到账为准）。六、资格确认：经审
查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2016年7月
1日17:00前确认其竞买资格。七、挂牌报价时间及地点：挂牌起始时间：

2016年6月24日8:00。挂牌截止时间：2016年7月4日9:30。挂牌地
点：海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土地交易厅。八、其他
事项：1、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。2、本次竞买活动只接受书面报价，不接受电话、邮
寄、电子邮件、口头等其他方式报价。3、按挂牌工作时间（上午8:00至12:
00，下午14：30至17：30）受理竞买申请报名及报价手续。本公告中所指时
间均为北京时间。4、该宗地按现状条件出让，竞买人应当现场踏勘出让地
块，竞买人申请参加竞买的，视为对挂牌出让地块现状条件无异议。5、本次
出让成交价款不包括各种税、费，办理土地登记产生的所有税、费由竞得人
承担。6、受让人取得土地使用权后，应严格按照规划要求建设，涉及绿化、
环保、消防、交通管理等应符合国家和海南省的有关管理规定。九、本次挂
牌事项如有变更，以变更公告为准。十、咨询方式：咨询电话：欧阳先生：
13976111340 李先生：0898-65303602 黄先生：0898-63822430。查
询网址：http://www.ggzy.hi.gov.cn；http://www.landchina.com；
http://www.hnlmmarket.com；http://www.dagtj.com

定安县国土资源局 2016年6月4日

地块编号
定城镇CR2016-10

土地位置
定安县定城镇环城南路与福祥路交汇处

用地面积(m2)
19287.59

土地用途
工业用地

容积率
≥1.0

建筑密度
≥30%

绿地率
≤20%

办公及服务用房用地率
≤7%

出让年限
50

竞买保证金(万元)
752

遗失声明
海南五指山黎乡有机野山鸡股份
有限公司遗失营业执照正、副本，
注册号：469035000001424；税务
登记证正、副本，琼国税登字
46010077429767X号；组织机构
代码正、副本，代码号：77429767-
X；开户许可证原件，核准号：
J6410003479705，编 号 ：6410-
0035142；机构信用代码正本，证
号：G1046902900347970A，海口
市公安局刻章许可证，编号：（海
治）0140647；公司财务专用章一
枚。声明作废。

遗失声明
保亭椰海物流有限公司不慎遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
4600352000182。公章、财务章、
合同章遗失，现声明作废。

遗失声明
海南海阅运通汽车租赁有限公司
遗失营业执照 1正 2副，注册号
460000000297260，税务登记证
正副本，税号460100324184328，
组织机构代码证正副本，代码号
32418432－8，声明作废

声明
海南亚海房地产开发有限公司因
法人和股东变更，原公章破损，现
声明从2016年6月3日起原公章
作废。

遗失声明
乐东运升农业开发有限公司不慎
遗失工商营业执照；中华人民共和
国组织机构代码证；税务登记证；
公司公章，以上证件现声明作废。

遗失声明
文昌金谷园花卉有限公司不慎遗
失营业执照正副本，注册号：
469005000024227，税务登记证
正 副 本 ， 证 号 ：
46000569893367X，组织机构代
码 证 正 副 本 ，代 码 号 ：
69893367X，特此声明作废。

遗失声明
三亚中宇温泉度假村有限责任公司
遗失公章、财务专用章，营业执照正
本、副本，注册号4602002003666，
税务登记证正本、副本，证号：
460200774264915，组织机构代码
证正本、副本，代码：77426491-5，
声明作废。

遗失声明
文昌市东港船务有限公司遗失农商行
的现金支票共20张，支票号码如下：
461500849630 共 1 张 ，
461500849632- 461500849643,
共 12 张 ， 461500849644-
461500849650共7张，现声明作废。
▲曾秋菊不慎遗失就业失业登记
证，号码:4601060012005263，特
此声明。
▲海南锦华裕贸易有限公司遗失
税务登记证副本一本，证号：琼国
税登字460100676087580 号，声
明作废。
▲三亚凤凰顺泰汽贸有限公司遗
失税务登记证副本一本，证号：琼
国税登字460200324039964 号，
声明作废。
▲海口金恒顺农业开发有限公司
公章、财务章未备案，现声明作废。
▲永发镇新吴村委会新吴村民小
组遗失公章，声明作废。
▲永发镇新吴村委会石鼓村民小
组遗失公章，声明作废。
▲海南省农业科学院遗失工会法
人 资 格 证 书 ，工 法 证 字 第
212600125号，声明作废。

公 告
海口柒号尚品餐饮有限公司：
本委受理的王恩明、王兰、王庆全、
王盛兰、王世宁、王小花、温春妮、
吴坤潘、冼世喜、谢佳萍、薛桂葵、
杨凤禧、杨国林、张小欢、张元丹、
赵友伍、郑仁兴、周奇智、周素于、
邹居友、张月、高林明、何红艳、刘
元山、王书、吴开泽、杨宇凤、张春
花与你司劳动争议案现已作出裁
决。因无法送达，限你司自公告之
日起30日内来本委（海口市晋江
街 433 号，65301986）领取裁决
书，逾期视为送达。
海口市美兰区劳动人事争议仲裁
委员会

2016年6月3日

公 告
海口柒号尚品餐饮有限公司：
本委受理的陈海珍、陈华明、陈金
敏、陈岚珠、陈寿尚、陈显亮、陈扬
华、程翠花、董小雁、符珍赞、高林
权、何春梅、何小芳、黄玉央、黎仕
宁、李畅偕、李自武、廖小环、林艾、
林康、林明日、刘丽清、罗梦花、罗
日兵、马亚米、莫家鸿、莫庆明、王
爱香与你司劳动争议案现已作出
裁决。因无法送达，限你司自公告
之日起30日内来本委（海口市晋
江街433号，65301986）领取裁决
书，逾期视为送达。
海口市美兰区劳动人事争议仲裁
委员会

2016年6月3日

减资公告
海南鑫达兴矿业开发有限公司由
原注册资本11000万元人民币减
少至1000万元人民币，请债权人
至见报起45日内向公司报告债权
债务或提供柤应担保请求。联系
人 ：陈 建 武 ，联 系 电 话 ：
13383758777，特此公告。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 13976599920
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
红城湖路怡田公寓1001房

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲海口龙华塘柳阿志农产品直销
店遗失税务登记证副本一本，证
号 ： 琼 国 税 登 字
46000419811028481501 号 ，声
明作废。
▲海口嘉伦世餐饮服务有限公司
遗失税务登记证副本，证号:
460100589260891，声明作废。
▲三亚正诚实业有限公司遗失组
织机构代码证副本一本，代码为：
32418019-1，声明作废
▲海口竞发农业生产资料有限公
司遗失税务登记证副本，税字号：
460100760388941；声明作废。
▲屯昌南吕田辽村委会不慎遗失
海南省非税收入一般缴款书，编
号：0465498284现声明作废。
▲海南金泰隆实业有限责任公司
遗失银行开户许可证，核准号：
J6410010520001声明作废。
▲临高县波莲镇武来村龙楼村民
小组公章，不慎遗失，声明作废。
▲ 陈 飘 昀 （ 身 份 证 号 ：
44098119830508562X）于 2009
年11月5日在临高县人民医院出
生一名男婴，其出生证遗失，编号：
J460113381，声明作废。
▲ 陈 江 转 （ 身 份 证 号 ：
469024197908072423）于 2009
年10月24日在临高县文澜江卫
生院出生一名男婴，其出生证遗
失，证号：460118665，声明作废。
▲倪江燕不慎遗失其户口迁移证，证
号：琼迁字第10096201，声明作废。
▲蔡全文遗失位于儋州市新州镇
中山街9号的《国有土地使用证》
一本，证号：儋国用（新州）字第
7339号，声明作废。
▲符桂莲商店遗失税务登记证正
副本各一本，纳税人识别号：
46003219681121682XD1，声 明
作废。
▲陈土爱遗失居民身份证一张，身
份 证 号 码 ：
460003199702170422，声 明 作
废。
▲洋浦平洋贸易有限公司遗失机
构信用代码证一本，信用代码证号
码：G1046900311600641Y，声明
作废。
▲陈明清不慎遗失国有土地使用
权证，土地证号：文国用（2000）字
第W0300190，特此声明作废
▲琼海石壁石龙加油站不慎遗失
中华人民共和国组织机构代码证
正 、副 本 各 一 本 ，代 码 ：
58393707—2，特此声明作废。
▲王敏不慎遗失海南省卫生职工
中 等 专 业 学 校 毕 业 证 证 号 ：
960389，特此声明作废。
▲海南利腾物业管理有限公司不
慎遗失信用机构代码证一本，代
码 ：G1046900200065420W，核
准号：J6410000654203，特此声
明作废。
▲罗儒奋与陈旧夫妇于2009年
12月24日在澄迈县人民医院出生
男婴一名，因出生医学证明编号：
J460070277，不慎遗失，声明作
废。
▲白沙鑫源贸易有限公司遗失营
业 执 照 正 本 一 本 ，注 册 号:
469030000003597，声明作废
▲三亚弘诚旅行社有限公司不慎
遗失单位定期存折一本，账号为：
2201002514200000856，声明作
废。

注销公告
白沙鑫源贸易有限公司拟向白沙
县工商局申请注销，债务债务人见
报45天内到公司办理相关事宜

注销公告
东方腾远水电工程有限公司向东
方市工商局申请注销，债权债务人
见报日起45天内办理相关事宜

通知
吴喜琳员工: 你本人未经公司批
准于2016年 5月 17日起擅自离
岗，截止2016年6月2日已连续无
故旷工超过15天，违反公司管理
制度，现决定给予你本人解除劳动
合同处理。自登报之日起三天内，
请你本人速回公司办理相关离岗
工作交接手续。 特此通知

文昌城基供水有限公司
2016年6月4日

注销公告
屯昌运物业管理有限公司向屯昌
县工商局申请注销，请相关债权债
务人见报日起45天内到本公司办
理相关事宜。

注销公告
海南海纳蓖麻产业有限公司决定
注销，请债权债务人45天内来公
司结清。

注销公告
海南奥瑞费特投资咨询有限公司
拟向海口市工商局申请注销，请相
关债权债务人见报起45日内到本
公司办理相关事宜。

公告
海南省定安百佳汇商贸有限公司
经研究决定将原百佳汇超市升级
转型，由于升级后与超市经营方式
有别，为了不影响原超市商务卡的
使用，凡持有定安百佳汇超市商务
卡的顾客于2016年8月1日前携
未用完的商务卡到定安百佳汇超
市一楼左则玻璃门房核对兑换现
金，过期无效。
定安百佳汇超市
联系电话:13118958832

2016年6月1日

注销公告
三亚金路实业有限公司拟向三亚
市工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜。

注销公告
洋浦弘安物流有限公司拟向洋浦
经济开发区工商局申请注销，请相
关债权债务人自登报之日起45天
内到本公司办理相关事宜

注销公告
洋浦鸿鑫船务有限公司拟向洋浦
经济开发区工商局申请注销，请相
关债权债务人自登报之日起45天
内到本公司办理相关事宜

注销公告
海口和谐之旅旅行社有限公司拟
申请注销，请债权债务人登报日起
45天内来本公司办理相关事宜。
海南省海口市美兰区人民法院

公告
（2015）美执字第1395-1号

高湘鸿：本院在执行申请执行人王
大平与你、蒋巧玲民间借贷纠纷一
案 中 ，于 2016 年 4 月 28 日 以
（2015）美执字第1395-3号执行
裁定书，裁定拍卖你名下车牌号为
琼ASC155宝马牌汽车一辆。因
你现地址不详，下落不明，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条的规定，现向你公告送达本院
（2015）美执字第1395-3号执行
裁定书及车辆评估中心鉴报字
（2016）年第201600004-16号司
法技术鉴定报告。本公告自发出
之日起，经过六十日即视为送达。

2016年5月24日

之规定，与您解除双方签订的《铺
面租赁合同》，并通过法院继续追
讨欠款。 您铺面内的物品，逾期
即视为你方放弃，我司将作为无主
财产处理。特此通知

三亚津海物业发展有限公司
二O一六年六月二日

解除合同通知书
杨子鹏先生：
自2015年8月1日起至2016年5
月 31 日止，您共欠租金 95800
元。经我司多次催告，您仍未缴
纳。限您方接通知后三日内前来
我司处理欠款事宜，否则，我司将
依据《合同法》第九十四、九十六条
及《租赁合同》第十条之规定，与您
解除双方签订的《铺面租赁合同》，
并通过法院继续追讨欠款。 您铺
面内的物品，逾期即视为你方放
弃，我司将作为无主财产处理。特
此通知 三亚津海物业发展有限公
司 二O一六年六月二日

注销公告
三亚兆龙兰花农民专业合作社拟
向三亚工商局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜。

补发房屋所有权证公告
位于文昌市文城镇清澜圩新港路
96号，登记在陈明清名下的《房屋
所有权证》，证号为文房证字第
00980号，因管理不慎丢失，声明
作废。现业主向我局申请补发证，
若有异议者，请自本公告之日起
10个工作日内书面向我局提出异
议，或直接与业主理妥，否则，届时
依照有关规定办理补发证手续。
特此公告

文昌市住房和城乡规划建设局
二0一六年五月二十四日

注销公告
海口美颖安装工程有限公司拟向
海口市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人见报之日起45天内
办理相关手续.

注销公告
文昌亚玉混凝土有限公司拟向文
昌市工商局申请注销，请相关债权
债务人自见报之日起45天内到本
公司办理相关事宜。

注销公告
文昌亚玉混凝土检测有限公司拟
向文昌市工商局申请注销，请相关
债权债务人自见报之日起45天内
到本公司办理相关事宜。

补发农村宅基地集体土地

使用证公告
澄国土资告字【2016】23号，张运
章不慎遗失澄迈金江镇集用
(2010)第 03142号集体土地使用
证，土地登记座落为澄迈县金江镇
大塘村民委员会山腰村，面积
361.38 平方米。该权利人已于
2016年04月19日在《海南日报》
上刊登遗失并声明作废。现土地
权利人向我局申请补办新的土地
使用证。经初步审核，我局决定注
销上述土地使用证，有异议者请自
本公告登报之日起30日内将书面
材料送达我局地籍岗202室（电
话：67629320)，逾期我局将依法
核准登记，补发新的土地使用证，
原证作废。澄迈县国土资源局。

注销公告
海南创壹界房地产营销策划有限
公司拟向海口市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人自登
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

注销公告
三亚东兴顺贸易有限责任公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销,请相关债权债务人登报日起
45天内来我公司办理相关事宜。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

海南省留学服务中心
66699666 400-888-4476

土地证和补发土地证的通告
海土资美兰字【2016】152号

关于注销海口市国用（1996）第字
26684号
林明金向我局申请补办位于海口
市三亚下街185号，面积为14.6平
方 米 的 海 口 市 国 用（1996）第
26684号《国有土地使用证》。经调
查，上述《国有土地使用证》已登报
挂失，现通告注销，该证不再具有
法律效力。凡对此有异议者，请自
本通告之日起十五日内向我局美
兰分局提出书面申诉。逾期无异
议，我局将依法给林明金补发上述
宗地的《国用土地使用证》。海口
市国土资源局 2015年5月25日

注销公告
海南泓铭实业有限公司拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海口叠优果电子商务有限公司拟
向海口市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人员见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。
海口力神企业股份有限公司召开
2016年第一次临时股东大会的

公告
会议召开时间：2016年6月20日
（星期一）上午9：00，会议召开地
点：海口力神企业股份有限公司会
议室，审议事项：公司董事的任免
决定

注销公告
海口易时境建筑设计有限公司拟
向海口市工商局申请注销。

注销公告
保亭椰海物流有限公司拟向保亭
县工商局申请注销，请债权债务人
自登报之日起45日内来我公司办
理相关事宜。

注销公告
文昌英隆建材有限公司拟向文昌
市工商局申请注销，请债权债务人
见报45天内办理相关事宜。

注销公告
文昌翁田稻香鸡养殖专业合作社
拟向文昌市工商局申请注销，请债
权债务人见报45天内办理事宜。

信用卡透支催收公告
谢 光 华 ( 信 用 卡 号 ：
0006259980004731673)、郑海平
( 信 用 卡 号 ：
0006228370147621767) 透 支 逾
期时间长，经多次催收仍未还清透
支款项(本金分别 90992.00 元和
39798.72元，利息、滞纳金若干)，
请自登报之日起3日内履行还本
付息的义务，否则我行将通过司法
途径依法追究刑事责任。
中国农业银行股份有限公司文昌
市支行 2016年5月31日

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》澄迈舒雅保洁服务有限公司
（注册号:469027000035097）；现
拟向登记机关申请简易注销登记,
相关当事人如有异议的请于公告
之日起7个工作日内，以书面方式
向本企业和本企业登记机关提出。
特此公告

澄迈舒雅保洁服务有限公司
2016年6月4日

解除合同通知书
李英侠女士：自2014年 10月 10
日起至2016年5月31日止，您共
欠租金39983元。经我司多次催
告，您仍未缴纳。限您方接通知后
三日内前来我司处理欠款事宜，否
则，我司将依据《合同法》第九十
四、九十六条及《租赁合同》第十条

▲海南畅游天下旅行社有限公司
遗失交行海南省分行基本户开户
许可证，证号：J6410003338004，
声明作废。
▲澄迈华盛天涯水泥有限公司遗
失公章，声明作废。
▲五指山友华农业开发有限公司
遗失营业执照正副本（证号：
469001000007500）；组织机构代
码证正副本（证号：56240955-3）
税 务 登 记 证 正 副 本（证 号 ：
460001562409553）；公章，声明
作废。
▲海口东特机电设备有限公司遗
失组织机构代码证副本（编号：
06233644-X）；税务登记证副本
（编号：46010006233644X），声明
作废。
▲海南中呈房地产营销策划有限
公司遗失营业执照正本（证号：
460100000572981），组织机构代
码证正本（证号：09640630-3）声
明作废。
▲海口天云种养专业合作社遗失
税 务 登 记 证 ， 证 号 ：
460100069655814，声明作废。
▲海口龙华依江风味定安野菜骨
汤 店 遗 失 发 票 ，发 票 代 码 ：
246001570414，发 票 号 码 ：
08689897、 08689899、
08689900，声明作废。
▲李平岑遗失特种作业操作证，证
号：T460021196005183817，声明
作废。
▲尹幸福遗失博鳌高尔夫乡村俱
乐部会员卡，卡号：82010090A、
82120090A，声明作废。
▲冯学强遗失出境旅游领队证，证
号：琼-101025，特此声明。
▲陈大云遗失电工上岗证，证号：
1321060000500462，特此声明。
▲郭保柱遗失中华人民共和国二
级建造师注册证书以及印章，证
号：461633，声明作废。
▲吴春瑜遗失初级会计专业技术
资格证书，证号：15242947，特此
声明。
▲ 曾 亮 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
460102199603182718，特 此 声
明。
▲陈晓辉遗失身份证，证号：
420601197609100415，声 明 作
废。
▲海口琼山信通卡通讯商行不慎
遗失农业银行开户许可证，帐号
为:21 一 274001040017086. 开
户 许 可 证 核 准 号 ：
J6410008967202，声明作废。
▲海口市琼山区妇女联合会遗失
中华人民共和国组织机构代码证
正本一本，代码：00819447-9，现
声明作废。
▲陈刚遗失海南软件职业技术学
院电子信息工程技术学院2014年
专 科 毕 业 报 到 证 ，编 号 ：
201413575300948，特声明作废。
▲王国代遗失中华人民共和国特
种 作 业 操 作 证 ，证 件 号 码:
T46003419800831211X，特此声
明
▲文昌英隆建材有限公司遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 为 ：
469005000030594，声明作废。
▲文昌英隆建材有限公司遗失税
务 登 记 证 正 本 ，税 号 为 ：
460005573082736，声明作废。
▲海南文昌市清澜大建椰子加工
厂（普通合伙）遗失营业执照正、副
本 ， 注 册 号 为 ：
469005000014455，声明作废。
▲海南大兴正兴装饰工程有限公
司遗失组织机构代码证正本一本，
代码号：66514996-9声明作废
▲海口鑫健塑料制品有限公司不
慎遗失税务登记证副本一本，证
号 ： 琼 国 税 登 字
460100735828124现声明作废。
▲海南通东华电教设备开发有限
公司公章1枚，因不慎损坏，声明
作废。

▲保亭三大生实业有限公司不慎
遗失工商营业执照(副本)注册号：
469035000008295,声明作废。
▲海南天然橡胶产业集团金橡有
限公司东昌收购站遗失农行海口
三门坡分理处银行开户许可证，银
行账号：21284001040001252，开
户 许 可 证 核 准 号 ：
J6410008386501，现声明作废。
▲三亚戴记御清花饺子馆不慎遗
失工商营业执照正本，注册号：
460203600058852，现声明作废。
▲三亚君来家庭旅馆不慎遗失工
商 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号
460203600119811，现声明作废。
▲陵水开阔机电安装工程有限公
司不慎遗失营业执照正本，注册
号：469034000009205，税务登记
证 正 本 ， 识 别 号 ：
460034578742457，声明作废。
▲三亚宏美旅业有限公司不慎遗失机
构 信 用 代 码 证 ，代 码 号 ：
G9946020100089570C，声明作废。
▲三亚嘉宏实业有限公司不慎遗失机
构 信 用 代 码 证 ，代 码 号 ：
G99460201000896704，声明作废。
▲三亚凤凰北极之光商行不慎遗
失税务登记证正本，证号为：三国
税字460100197310074121，声明
作废。
▲海南启程悠游实业有限公司不慎
遗失税务登记证副本一本，证号为:
46010032406465X，声明作废。
▲海南蓝天假期旅行社有限公司
公章不慎遗失，声明作废。
▲海南蓝天假期旅行社有限公司
三亚营业部不慎遗失营业执照正
本 、副 本 各 一 本 ，注 册 号 ：
460200000048414，声明作废。
▲海南永安智能工程有限公司遗
失银行开户许可证,核准号：
J6410005566103,声明作废。
▲陈昌不慎遗失电梯安全管理证，
档案号：HNTK201207 一 036 一
031，特此声明作废。
▲洋浦涧龙实业有限公司遗失机
构 信 用 代 码 证 ，代 码 号:
G1046900301091650I ，声明作
废。
▲海南温拿斯文化产业投资有限
公司不慎遗失营业执照（副本2-
2），注册号：460000000257950；
税务登记证（正本），税务号：
46010057305759X，声明作废。
▲海口嘉居乐装饰材料有限公司
不慎遗失税务登记证副本一本，证
号为：460100578728479，声明作
废。
▲海口嘉居乐装饰材料有限公司
不慎遗失组织机构代码证副本一
本，代码：57872847-9，声明作废。
▲海南珏睿电力建设有限公司不
慎遗失税务登记证副本一本，证
号 ： 琼 地 税 海 口 字
460100348087362号，声明作废。
▲东方东海宏润商行不慎遗失海
南增值税普通发票三张，发票代
码：4600133620，发票号码分别：
02376120、 02376122、
02376123，声明作废。
▲海口南渲环境艺术设计工程有限
公司不慎遗失营业执照副本，注册
号460100000270707，声明作废。
▲ 曹 波 （ 身 份 证 号:
350127197305233292）遗失座落
于洋浦经济开发区洋浦港怡园小
区西侧普瑞豪苑5幢楼2单元201
室的房产权证，产权证号:洋浦地
产证字第G00847号，现声明作废。